caberá aos remanescentes darem continuidade ou não ao projeto;  

10.3. O INCUBADO obriga-se a desocupar o local cedido para o desenvolvimento do 

projeto, em caso de desligamento, sob pena de pagamento de multa por dia de 

ocupação, no valor de R$ 100,00 (cem reais), até o limite de R$3.600,00 (três 

mil e seiscentos reais). 

10.4. Findo o presente contrato e existindo débitos do INCUBADO, estes serão 

atualizados monetariamente e consolidados como dívida líquida e certa, exigível 

em favor da INTEPP, mediante emissão de fatura, devendo o INCUBADO quitá-

la em no máximo 30 (trinta) dias, a contar da sua consolidação.